РУССКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от  «  16 »  февраля 2012 г.                                                                           № 3
	О внесении изменений в Устав Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Принято Советом депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области                           16 февраля 2012 г.

Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (в редакции решений Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 11.04.2006       № 26, 13.07.2007 № 13, 28.12.2007 № 38, 15.12.2008 № 17, 10.12.2008 № 47, 18.05.2009 № 21, от 15.09.2010 № 36) следующие изменения:

1.      Дополнить статью 7 часть1 следующими пунктами:
   35)  осуществление мер по противодействию коррупции в границах поселения.

 2.   Дополнить статью 23 следующими пунктами:

   9) Депутат должен соблюдать ограничения и запреты и исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами.

  3. Дополнить статью 26  часть 6 следующими пунктами:
14). Должен соблюдать ограничения и запреты и исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами.

4.   Дополнить статью 26  часть7 следующими пунктами:

 16) несоблюдение ограничений и запретов и неисполнение обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами.

.

5. Дополнить статью 28.1 часть5 следующими пунктами:

27) должен соблюдать ограничения и запреты и исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими федеральными законами.

     Глава муниципального образования

     Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                     В.Л.Слободчиков